SECRETARIA EJECUTIVA DE LA GUBERNATURA. MARZO DEL 2015.
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YAMAHA
NISSAN
YAMAHA
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYLER
NISSAN
NISSAN
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CHEVROLET
MITSUBISHI
RENAULT
CHEVROLET
CHEVROLET
DODGE
DOSDGE
CHEVROLET
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CHEVROLET

CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

NISSAN

FORD
HONDA

FAZER
TSURU
XJR1300
CHEYENE
COLORADO
LIBERTY
SENTRA
TIIDA
TIIDA
SENTRA
TORNADO
OUTLANDER
KANGOO
REDILAS 3.5
REDILAS
PICK-UP
PICK-UP
CAMION 3.5

PICK-UP
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AVEO

MONZA
CAMIONETA
AVEO
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EXPLORER
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TOTAL
$100.10
$1,655.86
$300.03
$8,315.30
$4,521.41
$7,172.86
$0.00
$4,751.08
$5,897.01
$1,538.08
$0.00
$10,030.35
$2,532.00
$15,759.28
$7,099.87
$5,339.09
$10,840.06
$11,679.79

$8,553.89
$0.00
$2,107.24

$3,970.60
$5,496.12
$4,672.99

$7,466.12

$7,965.70
$7,445.94

JORGE MEDINA ROMAN

PUBLICO
C. GERARDO JUAN
OSCAR DANIEL DIAZ ESPINDOLA
OMAR SILVESTRE GUTIERREZ
RENE GONZALEZ RODRIGUEZ
ARTURO CESAR MILLAN TORRES
OMAR SILVESTRE GUTIERREZ
RENE GONZALEZ RODRIGUEZ
JACARANDA MARTINEZ TORRES
MARIANA ALVA CAL Y MAYOR
PAMELA |. PEREZ CABALLERO
ROBERTO OCAMPO OCAMPO
ELIZABETH ANAYA LAZURTEGUI
JORGE IVAN SANCHES GONZALEZ
PEDRO OVANDO CRUZ
ROSEBEL MORALES ANDRADE
UBER TORRES MENDOZA
JOSE ARIAS BAHENA
IGNACIO ORTEGA CASTRO

CELESTINO ABAD LOPEZ
SERGIO GONZALES LAWERS
SERGIO GONZALES LAWERS

NANCY MARTINEZ CARRILLO
JAIME CAMPOS ROMERO
GUSTAVO MARTINEZ GONZALEZ

SERGIO GONZALES LAWERS

JORGE MEDINA ROMAN
JACARANDA MOJICA DIAZ

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO DE LA SECRETERIA
EJECUTIVA DE LA GUBERNATURA.

POLICIA RAZO
DIRECTOR DE VINCULACION Y ENLACE
SUBCOORDINADOR OPERATIVO DE EVENTOS
COORDINADOR DE GIRAS
SUBCOORDINADOR DE PLANEACION DE GIRAS
SUBCOORDINADOR OPERATIVO DE EVENTOS
COORDINADOR DE GIRAS
DIRECTORA GENERAL DE RELACIONES PUBLICAS
REPRESENTANTE DEL PODER EJECUTIVO EN EL D.F.
CONDUCTOR
PROFESIONAL EJECUTIVO
SECRETARIA EJECUTIVA DE LA GUBERNATURA
DIRECTOR DE EVENTOS Y SERVICIOS
TECNICO EN MANTENIMIENTO
CHOFER
CHOFER
CHOFER
OFICIAL DE MATENIMIENTO

DIRECTOR TECNICO DE EVENTOS

DIRECTOR GENERAL OPERATIVO DE ENLACE Y PRESUPUESTO

DIRECTOR GENERAL OPERATIVO DE ENLACE Y PRESUPUESTO

DIR. EJECUTIVA DE RELACIONES PUBLICAS Y EVENTOS
GUBERNAMENTALES
CHOFER

COORDINADOR DE ANALISIS Y EVALUACION DE POLITICAS

PUBLICAS

DIRECTOR GENERAL OPERATIVO DE ENLACE Y PRESUPUESTO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO
CORDINADORA GENERAL

SERGIO EDMUNDO GONZALES LAWERS

DIRECTOR GENERAL OPERATIVO Y ENLACE PRESUPUESTAL DE

LA SECRETARIA EJECUTIVA DE LA GUBERNATURA.



GUBERNATURA
Gasto Promedio Mensual Marzo del 2015
Secretaria Ejecutiva de la Gubernatura Proyecto 2

Consumo Promedio

Modelo Mensual Nombre del Servidor Publico
1 Chevrolet Suburban 2006 S 4,357.32 C. Gonzalo Guerra Lopez Profesional Ejecutivo
2 Yamaha Motocicleta 2007 100.07 C. Héctor Manuel Rodriguez Lara Profesional Ejecutivo
3 Chevrolet Colorado 2008 S 3,796.62 C. Rodolfo Rico Murillo Profesional Ejecutivo
4 Chevrolet Astra 2008 S 4,719.32 C. Rafael Alejandro Azuara Bobadilla Conductor
5 Chevrolet Aveo 2010 S 1,700.32 C. Oralia Bahena Galindo Directora de Mantenimiento Vehicular
6 Nissan Sentra 2009 S 5,170.65 C.Jorge Ivan Aguilar Hernandez Conductor A
7 Toyota Rav-4 2010 S 5,899.03 C. Rogelio Jacobo Ramirez Cortes Director Ejecutivo de Finanzas y Presupuesto
8 Nissan Sentra 2011 S - C. Guillermo Ventura Gomez Director Ejecutivo de Servicios Administrativos
9 Nissan X-trail 2011 S 3,336.76 C. David Aaron Martinez Ayala Director de Coordinacion de Eventos
C.P. ORALIA BAHENA GALINDO LIC. KARINA LOPEZ DiAZ
DIRECTORA DE MANTENIMIENTO VEHICULAR DE LA DIRECTORA GENERAL TECNICA FINANCIERA DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DE LA
SECRETARIA EJECUTIVA DE LA GUBERNATURA GUBERNATURA

REALIZA AUTORIZA



